



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕಇಎ/2022

ದಿನಾಂಕ: 17-10-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ. ನರ್ಸಿಂಗ್, ಎಂಪಿಟಿ, ಎಂ.ಫಾರ್ಮ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ-ಡಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ. ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಪಿ.ಬಿ. ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ., ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ (ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ), ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ., ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್(ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ) ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಇದುವರೆಗೂ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ 19-10-2022 ರ ರಾತ್ರಿ 11.59 ರವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

NOTE

Date has been extended to apply online for admission to M.Sc. Nursing, MPT, M.Pharma and Pharm-D, M.Sc. Allied Health Sciences, P.B.B.Sc Nursing, Bachelor of Physiotherapy (Lateral Entry), B.Sc. Allied Health Sciences (Lateral Entry). The interested candidates can apply and pay the fees on or before 19-10-2022 – 11.59 pm.

Sd/-  
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>